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Viite 
Tohmajärven kuntaa koskeva päätös 

Kuulutus 

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö 

ja luonnonvarat -vastuualue on tarkastanut Tohmajärven kunnan ympä-

ristönsuojelulain 136 §:n perusteella tekemän ilmoituksen, joka koskee 

pilaantuneen maaperän puhdistamista. Puhdistettava kohde sijaitsee 

Tohmajärven kunnassa Alapelto -nimisellä kiinteistöillä, jonka rekisteri-

numero on 848-406-12-15. Kohteen katuosoite on Kirkkotie 10. Kiinteis-

tön omistaa Tohmajärven kunta. 

 

Kiinteistö on osoitettu asemakaavassa yleisten rakennusten korttelialu-

eeksi (Y) ja osittain lähivirkistysalueeksi (VL). 

 

Kohdekiinteistön maaperässä oli sijainnut öljysäiliö, joka historiatietojen 

mukaan oli asennettu vuonna 1960 ja toiminut vanhan koulurakennuk-

sen lämmitysöljysäiliönä vuoteen 1983 saakka. Öljysäiliö oli poistettu 

maaperästä 1980-luvun lopulla. Öljysäiliöstä oli aikanaan päässyt maa-

perään öljy-yhdisteitä pitkällä aikavälillä. Maaperän puhdistustyöt toteu-

tettiin kiinteistöllä tehtyjen rakennustoimenpiteiden yhteydessä kesä-

kuussa vuonna 2019. 

 

Päätöstä koskeva kuulutus pidetään nähtävänä Tohmajärven kunnan 

ilmoitustaululla 24.10.2019 päättyvän valitusajan loppuun saakka. Pää-

tös on samanaikaisesti nähtävillä samassa paikassa. 

 

Muutosta päätökseen saavat hakea kirjallisella valituksella asianosai-

nen, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 

terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden 

edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristö-

vaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muulla kunta, jonka 

alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontavi-

ranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvovalla viran-

omainen. 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on hyväksynyt ympäris-

töasiantuntija Petri Naumanen. Merkintä hyväksynnästä on viimeisellä si-

vulla. 

http://www.ely-keskus.fi/pohjois-karjala


Tämä asiakirja POKELY/793/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POKELY/793/2019  har 
godkänts elektroniskt

 Naumanen Petri 24.09.2019 08:54


